

赤峰市农牧科学研究所内蒙古国家农作物品种区域测试评价站建设项目

实验仪器设备及田间设施设备(二次)中标（成交）明细

内蒙古明越工程项目管理有限公司受赤峰市农牧科学研究所委托，采用公开招标进行采购内蒙古国家农作物品种区域测试评价站建设项目实验仪器设备及田间设施设备(二次)（项目编码：MYZB2024-012-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（内蒙古国家农作物品种区域测试评价站建设项目实验仪器设备及田间设施设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：河南赛诺优农科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 7,773,717.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	数字照相机	单反相机	EOS 200D II	佳能（Canon）	佳能（中国）有限公司	北京	5,616.00	2.00	台	11,232.00
1-2	镜头及器材	定焦镜头	SEL35F18F	索尼（Sony）	索尼（中国）有限公司	北京	12,480.00	2.00	个	24,960.00
1-3	镜头及器材	微距镜头	Canon EF 24-105mm F4L IS II USM	佳能（Canon）	佳能（中国）有限公司	北京	5,280.00	2.00	个	10,560.00
1-4	镜头及器材	镜头	Canon EF-S 18-200mm f/3.5-5.6 IS	佳能（Canon）	佳能（中国）有限公司	北京	4,800.00	1.00	个	4,800.00
1-5	镜头及器材	镜头	Canon EF 24-70mm f/2.8L II USM	佳能（Canon）	佳能（中国）有限公司	北京	8,640.00	1.00	个	8,640.00
1-6	镜头及器材	定焦镜头	Canon EF 50mm f/1.8 STM	佳能（Canon）	佳能（中国）有限公司	北京	672.00	1.00	个	672.00
1-7	其他照相机及器材	拍摄导轨	GVM-SLIDER-120	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	3,840.00	1.00	套	3,840.00
1-8	其他照相机及器材	相机拍摄同步软件	capture one	飞思	飞思公司	上海	3,840.00	1.00	台	3,840.00
1-9	其他照相机及器材	电脑屏幕色彩校正仪	CHN Spec CS-650	杭州彩谱	彩谱科技（浙江）有限公司	浙江	3,360.00	1.00	台	3,360.00
1-10	其他照相机及器材	顶灯架	GVM-C360	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	1,920.00	1.00	个	1,920.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	其他照相机及器材	拍摄台	GVM-XZ122	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	192.00	1.00	套	192.00
1-12	其他照相机及器材	翻拍架	GVM-002	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	1,920.00	1.00	套	1,920.00
1-13	其他照相机及器材	翻拍柱	GVM-003	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	4,800.00	1.00	个	4,800.00
1-14	其他照相机及器材	挡/反光板	GVM-REF-L110	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	480.00	1.00	个	480.00
1-15	其他照相机及器材	柔光伞及灯架	GVM-34	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	960.00	4.00	套	3,840.00
1-16	其他照相机及器材	拍摄箱	GVM-SF-80	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	1,440.00	4.00	套	5,760.00
1-17	其他照相机及器材	专业三脚架	GVM JYL-JY	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	912.00	1.00	个	912.00
1-18	其他照相机及器材	单脚架	GVM-G169	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	336.00	1.00	个	336.00
1-19	其他照相机及器材	摄影专业背景纸（盒式装）	GVM-TS215-BG215-SET	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	480.00	4.00	个	1,920.00
1-20	其他照相机及器材	相机防潮箱	MRD-188	Eirmai	Eirmai	广东	1,920.00	1.00	套	1,920.00
1-21	其他照相机及器材	测光表	TTArtisan	TTArtisan	TTArtisan	广东	5,952.00	2.00	个	11,904.00
1-22	其他照相机及器材	测试照片激光打印机	MF752Cdw	佳能（Canon）	佳能（中国）有限公司	北京	8,160.00	1.00	个	8,160.00
1-23	其他照相机及器材	外接闪光灯	LO44GBB1	优篮子	深圳市优篮子科技有限公司	广东	3,648.00	1.00	台	3,648.00
1-24	其他照相机及器材	遮光罩	JJC-LH-AR	JJC	JJC	广东	365.00	2.00	个	730.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-25	其他照相机及器材	快门线	GVM-快门线1(佳能C1口)	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	240.00	1.00	个	240.00
1-26	其他照相机及器材	UV 镜	MCUV(III)	佳能（Canon）	佳能（中国）有限公司	北京	384.00	1.00	根	384.00
1-27	其他照相机及器材	超薄 CPL	TRUE COLOR CPL	NISI	NISI	广东	864.00	1.00	块	864.00
1-28	其他照相机及器材	七色人工光源	CLED65	Philips	Philips	广东	1,632.00	1.00	块	1,632.00
1-29	其他照相机及器材	白平衡卡	FALCONEYES	FALCONEYES	FALCONEYES	广东	576.00	1.00	个	576.00
1-30	其他照相机及器材	三阶灰卡	JJC	JJC	JJC	广东	672.00	1.00	张	672.00
1-31	其他照相机及器材	24 标准色卡	24色校色卡	Datacolor	Datacolor	广东	768.00	1.00	张	768.00
1-32	其他照相机及器材	清洁套装	VSGO-VS-A11	VSGO	VSGO	广东	96.00	1.00	张	96.00
1-33	其他照相机及器材	CF卡	COXCKOC-CF	COXCKOC	COXCKOC	广东	528.00	1.00	套	528.00
1-34	其他照相机及器材	SD卡	COXCKOC-SD	COXCKOC	COXCKOC	广东	192.00	1.00	个	192.00
1-35	原电池和原电池组	电池	GVM-BV160	GVM	惠州市拉图影视器材有限公司	广东	384.00	3.00	个	1,152.00
1-36	农林牧渔仪器	作物考种分析系统	TPKZ-3	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	57,600.00	1.00	套	57,600.00
1-37	农林牧渔仪器	大豆表型检测系统	TPD-BX-1	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	25,920.00	1.00	套	25,920.00
1-38	农林牧渔仪器	水稻表型检测系统	TPS-BX-1	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	36,480.00	1.00	套	36,480.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-39	农林牧渔仪器	玉米表型检测系统	TPY-BX-1	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	52,800.00	1.00	套	52,800.00
1-40	农林牧渔仪器	植物根系分析系统	GXY-A	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	62,400.00	1.00	套	62,400.00
1-41	分析天平及专用天平	电子天平千分之一	PX223ZH/E	奥豪斯	奥豪斯仪器（常州）有限公司	江苏	10,560.00	2.00	台	21,120.00
1-42	分析天平及专用天平	电子天平万分之一	PX224ZH/E	奥豪斯	奥豪斯仪器（常州）有限公司	江苏	13,920.00	2.00	台	27,840.00
1-43	显微镜	显微镜及成像系统	BMC300	凤凰	江西凤凰光学科技有限公司	江西	12,096.00	1.00	个	12,096.00
1-44	显微镜	解剖镜及成像设备	SMZ180	凤凰	江西凤凰光学科技有限公司	江西	11,520.00	1.00	套	11,520.00
1-45	农林牧渔仪器	色差计	DS700E	杭州彩谱	彩谱科技（浙江）有限公司	浙江	52,800.00	1.00	台	52,800.00
1-46	农林牧渔仪器	茎秆强度测定仪	YYD-1	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	6,720.00	2.00	套	13,440.00
1-47	农林牧渔仪器	核磁共振含油量测定仪	HCY-20	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	37,440.00	1.00	台	37,440.00
1-48	其他试验仪器及装置	核酸提取仪	NAE	万象创造	北京万象创造科技有限公司	北京	397,632.00	1.00	台	397,632.00
1-49	光学式分析仪器	超微量分光光度计	RH-600	冉惠	河北冉惠环保科技有限公司	河北	135,360.00	1.00	台	135,360.00
1-50	其他试验仪器及装置	组织研磨仪	LM50R	格瑞德曼	北京格瑞德曼仪器设备有限公司	北京	70,800.00	2.00	台	141,600.00
1-51	其他试验仪器及装置	PCR扩增仪	Kingwell 96	艾普拜	艾普拜生物科技（苏州）有限公司	苏州	57,536.00	3.00	台	172,608.00
1-52	电化学分析仪器	电泳仪	DYY-6C	六一	北京六一生物科技有限公司	北京	4,416.00	3.00	台	13,248.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-53	电化学分析仪器	电泳槽	DYCZ-30C	六一	北京六一生物 科技有限公司	北京	1,632.00	3.00	台	4,896.00
1-54	电化学分析仪器	凝胶成像系统	GeView5000 Plus	博鹭腾	广州博鹭腾生 物科技有限公 司	广州	134,400.00	1.00	台	134,400.00
1-55	干燥机械	低温冷冻干燥机	Venus4501	富睿捷	杭州富睿捷科 技有限公司	杭州	120,960.00	2.00	台	241,920.00
1-56	其他 试验 仪器 及装 置	定时荧光定量PCR	7500	Applied Biosystems	赛默飞世尔科 技（广州）有 限公司	广州	566,800.00	1.00	台	566,800.00
1-57	其他 试验 仪器 及装 置	转基因测试纸	Btcry1Ab/Ac	托普云农	浙江托普云农 科技股份有限 公司	浙江	576.00	15.00	盒	8,640.00
1-58	其他 试验 仪器 及装 置	转基因测试纸	EPSPSCP4	托普云农	浙江托普云农 科技股份有限 公司	浙江	749.00	15.00	盒	11,235.00
1-59	离心 机	台式离心机	5910Ri	艾本德	艾本德（浙 江）生命科学 技术有限公司	浙江	139,488.00	1.00	台	139,488.00
1-60	光学 式分 析仪 器	紫外分光光度计	U-T6	屹谱仪器	屹谱仪器制造 （上海）有限 公司	上海	22,848.00	1.00	台	22,848.00
1-61	其他 试验 仪器 及装 置	纯水超纯水系统 （国产）	UPF-20L-RO	晨析	上海晨析仪器 有限公司	上海	35,328.00	1.00	台	35,328.00
1-62	冷藏 箱柜	低温冰柜	DW-86W420J	海尔	青岛海尔生物 医疗股份有限 公司	青岛	82,944.00	1.00	台	82,944.00
1-63	其他 分析 仪器	PH计	L-201	上海佑科	上海佑科仪器 仪表有限公司	上海	8,208.00	1.00	台	8,208.00
1-64	其他 试验 仪器 及装 置	磁力搅拌器	MS-H-ProA	大龙	大龙实验仪器 （北京）股份 公司	北京	1,344.00	2.00	台	2,688.00
1-65	其他 试验 仪器 及装 置	移液器	0.1－2.0ul, 0.5－10ul, 2－20ul,10－100ul, 20-200ul, 100－1000ul, 500－5000ul, 1－10ml	大龙	大龙实验仪器 （北京）股份 公司	北京	14,880.00	2.00	套	29,760.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-66	其他试验仪器及装置	自动灭菌锅	STL75N	索腾医疗	西安索腾医疗科技有限公司	西安	14,736.00	2.00	台	29,472.00
1-67	其他试验仪器及装置	液氮容器	YDS-100-200	东亚	乐山市东亚机电工贸有限公司	四川	24,864.00	2.00	个	49,728.00
1-68	试验箱及气候环境试验设备	电热鼓风干燥箱	DHG-9123A	上海右一	上海右一仪器有限公司	上海	5,040.00	2.00	台	10,080.00
1-69	研磨机	微型研磨机	TPD-4L	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	7,776.00	2.00	台	15,552.00
1-70	其他试验仪器及装置	通风柜（橱）	FX-FH1200	沪净	上海沪净医疗器械有限公司	上海	9,472.00	3.00	套	28,416.00
1-71	其他试验仪器及装置	超低温液氮保存罐	YDZ-200K	海盛杰	四川海盛杰低温科技有限公司	四川	36,480.00	1.00	个	36,480.00
1-72	农林牧渔仪器	全项目土壤养分多参数检测仪	TP-SNT-12A	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	29,280.00	1.00	套	29,280.00
1-73	农林牧渔仪器	移动多参数土壤水分记录仪	TZS-2X-G	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	8,160.00	1.00	套	8,160.00
1-74	农林牧渔仪器	土壤紧实度测定仪	TJSD-750-II	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	8,160.00	1.00	套	8,160.00
1-75	其他分析仪器	氨基酸分析仪	HT-1100	海泰亿诺	青岛海泰亿诺科技有限公司	山东	414,720.00	1.00	台	414,720.00
1-76	其他分析仪器	酶联免疫分析仪	Aurora-600	海沛	杭州海沛仪器有限公司	杭州	29,472.00	1.00	套	29,472.00
1-77	试验箱及气候环境试验设备	智能人工气候箱	TP-R420C	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	27,552.00	2.00	台	55,104.00
1-78	其他试验仪器及装置	中央台 3600*1500*800	3600*1500*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	5,952.00	2.00	台	11,904.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-79	其他试验仪器及装置	中央台 3750*1500*800	3750*1500*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	6,208.00	3.00	台	18,624.00
1-80	其他试验仪器及装置	中央台 3000*1500*800	3000*1500*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	4,896.00	1.00	台	4,896.00
1-81	其他试验仪器及装置	天平台 900*750*800	900*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	787.00	5.00	台	3,935.00
1-82	其他试验仪器及装置	边台 4500*750*800	4500*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	3,696.00	2.00	套	7,392.00
1-83	其他试验仪器及装置	边台 2400*750*800	2400*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	1,984.00	3.00	套	5,952.00
1-84	其他试验仪器及装置	边台 5800*750*800	5800*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	4,800.00	1.00	台	4,800.00
1-85	其他试验仪器及装置	边台 4000*750*800	4000*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	3,312.00	2.00	台	6,624.00
1-86	其他试验仪器及装置	边台 3600*750*800	3600*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	2,976.00	1.00	台	2,976.00
1-87	其他试验仪器及装置	边台 5000*750*800	5000*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	2,064.00	2.00	台	4,128.00
1-88	其他试验仪器及装置	边台 1400*750*800	1400*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	1,152.00	1.00	台	1,152.00
1-89	其他试验仪器及装置	边台 5700*750*800	5700*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	4,704.00	2.00	台	9,408.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-90	其他试验仪器及装置	边台 4800*750*800	4800*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	3,968.00	6.00	台	23,808.00
1-91	其他试验仪器及装置	边台 5050*750*800	5050*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	4,128.00	1.00	套	4,128.00
1-92	其他试验仪器及装置	转角台 1000*1000*800	1000*1000*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	1,152.00	4.00	个	4,608.00
1-93	其他试验仪器及装置	滴水架	27棒	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	274.00	2.00	个	548.00
1-94	其他试验仪器及装置	试剂架 2850*300*750	2850*300*750	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	1,152.00	1.00	台	1,152.00
1-95	其他试验仪器及装置	试剂架 2250*300*750	2250*300*750	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	768.00	1.00	套	768.00
1-96	其他试验仪器及装置	试剂架 3000*300*750	3000*300*750	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	1,120.00	3.00	套	3,360.00
1-97	其他试验仪器及装置	水盆龙头 500*400*300	550*450*310	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	379.00	19.00	台	7,201.00
1-98	其他试验仪器及装置	水盆龙头 800*400*300	800*450*310	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	720.00	1.00	台	720.00
1-99	其他试验仪器及装置	器皿柜 900*450*1800	900*450*1800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	1,402.00	5.00	套	7,010.00
1-100	其他试验仪器及装置	药品柜 900*450*1800	900*450*1800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	1,272.00	32.00	台	40,704.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-101	其他试验仪器及装置	样品柜 900*450*1800	900*450*1800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	1,270.00	22.00	台	27,940.00
1-102	其他试验仪器及装置	水盆台 900*750*800	900*750*800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	672.00	1.00	台	672.00
1-103	其他试验仪器及装置	资料柜 1300*450*1800	1300*450*1800	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	751.00	17.00	套	12,767.00
1-104	电源插座和转换器	电源插座盒	200*77*100	文伟	淄博文伟自动化科技有限公司	山东	71.00	85.00	台	6,035.00
1-106	空气净化设备	风淋室	三人双吹	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	20,160.00	1.00	台	20,160.00
1-107	空气净化设备	宽幅净化空气处理机组	NAU-1-28	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	42,240.00	1.00	套	42,240.00
1-108	空气净化设备	宽幅净化空气处理机组	NAU-1-11	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	25,131.00	1.00	套	25,131.00
1-109	通风机	排风机	KTJ20B-21	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	3,629.00	1.00	套	3,629.00
1-110	通风机	排风机	KTJ20B-6	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	2,976.00	1.00	套	2,976.00
1-111	通风机	排风机	KTJ20B-5	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	2,688.00	1.00	套	2,688.00
1-112	通风机	排风机	KTJ20B-1.5	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	2,208.00	1.00	套	2,208.00
1-113	恒温机、恒温机组	宽幅分体式冷暖空调	SN-DST-1	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	10,251.00	2.00	套	20,502.00
1-114	恒温机、恒温机组	宽幅分体式冷暖空调	SN-DST-2	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	15,051.00	2.00	套	30,102.00
1-115	恒温机、恒温机组	宽幅恒温恒湿机组	SN-DP-2	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	18,816.00	1.00	套	18,816.00
1-116	恒温机、恒温机组	宽幅恒温恒湿机组	SN-DP-4	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	24,096.00	2.00	套	48,192.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-117	恒温机、恒温机组	宽幅恒温恒湿机组	SN-DP-6	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	27,840.00	8.00	套	222,720.00
1-118	其他风机	冷暖型风幕机	MF3012-A	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	2,976.00	1.00	套	2,976.00
1-119	其他风机	循环风总承（循环风机及辅热设备）	XXF-10	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	1,075.00	40.00	套	43,000.00
1-120	加湿机组	加湿机组	YPT-6L	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	4,800.00	4.00	台	19,200.00
1-121	其他试验仪器及装置	软化水器	V80G	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	5,715.00	1.00	台	5,715.00
1-122	应用软件	远程操作软件	WS12ARWEB	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	14,400.00	4.00	套	57,600.00
1-123	其他试验仪器及装置	组培架	SIN-ZZJ-Z20	中科诺捷	深圳市中科诺捷科技有限公司	深圳	2,736.00	36.00	个	98,496.00
1-124	其他试验仪器及装置	栽培架	SIN-ZZJ-Z30	中科诺捷	深圳市中科诺捷科技有限公司	深圳	3,629.00	16.00	个	58,064.00
1-125	拖拉机	大型拖拉机	M1000-3B	雷沃	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司	山东	123,500.00	1.00	台	123,500.00
1-126	农作物及林特产品收获机械	小麦收割机	RG70	雷沃	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司	山东	142,500.00	1.00	台	142,500.00
1-127	农作物及林特产品收获机械	小型玉米收割机	4YZ-2(G4)	巨昌	赤峰巨昌机械有限公司	内蒙古	57,000.00	1.00	台	57,000.00
1-128	收获后处理机械	小麦单穗脱粒机	90型	短云	四川省井研县飞亚机械制造有限公司	四川	4,750.00	1.00	台	4,750.00
1-129	收获后处理机械	葵花单盘脱粒机	350型	德鸿	任县德鸿机械制造有限公司	河北	3,800.00	1.00	台	3,800.00
1-130	收获后处理机械	玉米小区脱粒机	5TY-700-270A	凤城农友	凤城草河机械制造有限公司	辽宁	19,000.00	1.00	台	19,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-131	种植施肥机械	大豆小区育种精量精播种机	2BYQF-4E	农哈哈	河北农哈哈机械集团有限公司	山东	39,900.00	1.00	台	39,900.00
1-132	种植施肥机械	种苗移栽机	2ZBX-2	华沃	青州华沃农业装备有限公司	山东	35,625.00	1.00	台	35,625.00
1-133	植物管理机械	自走式喷杆喷雾剂（植保打药机）	3WPZ-1000L1	山东万佳	青州市万佳机械股份有限公司	山东	76,000.00	1.00	台	76,000.00
1-134	无人机	农业植保无人机	T60	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	38,000.00	1.00	台	38,000.00
1-135	环境与农业分析仪器	虫情分析仪	TPCB-III-C4.0	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	20,640.00	17.00	套	350,880.00
1-136	收获后处理机械	种子风选仪（中颗粒）	CFY-3	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	11,520.00	1.00	台	11,520.00
1-137	收获后处理机械	种子风选仪（小颗粒）	CFY-4	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	16,128.00	1.00	台	16,128.00
1-138	其他试验仪器及装置	种子净度工作台	TJD-1300A	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	9,600.00	1.00	台	9,600.00
1-139	农林牧渔仪器	卤素水分测定仪	DHS-16A	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	14,400.00	1.00	台	14,400.00
1-140	农林牧渔仪器	分样型电子自动数粒仪	SLY-F	托普云农	浙江托普云农科技股份有限公司	浙江	52,800.00	1.00	台	52,800.00
1-141	应用软件	安全监控管理设备	定制	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	306,850.00	1.00	套	306,850.00
1-142	应用软件	灌溉智能管理系统	定制	赛诺优农	河南赛诺优农科技有限公司	河南	737,675.00	1.00	套	737,675.00
1-143	专业摄像机和信号源设备	高清红外网络智能球机	DS-2DE7423DW-D(G)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	2,090.00	8.00	支	16,720.00
1-144	专业摄像机和信号源设备	2.5寸红外网络高清摄像机(非普通摄像机)	DS-2DE3204W-DE(T5)(B)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1,235.00	22.00	支	27,170.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-145	专业摄像机和信号源设备	高清红外筒型网络摄像机(非普通摄像机)	DS-2CD2245CV8-L	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	333.00	67.00	支	22,311.00
1-146	架线设备	筒机支架	DS-1292ZJ-K	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	25.00	73.00	个	1,825.00
1-147	架线设备	球机支架	DS-1602ZJ	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	38.00	9.00	个	342.00
1-148	网络存储设备	存储服务器	DS-96256N-HM24R	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	15,770.00	1.00	台	15,770.00
1-149	应用软件	平台软件	iVMS-9000N-S5/C300	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	134,900.00	1.00	套	134,900.00
1-150	其他存储设备	监控硬盘	DS60HKVS-VH1	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1,140.00	20.00	块	22,800.00
1-151	其他输入输出设备	点阵式大屏幕LED显示屏	HS-LED-M	华胜物联	山东华胜物联网科技有限公司	山东	18,525.00	2.00	套	37,050.00
1-152	其他输入输出设备	液晶显示屏	A75	小米	小米科技有限责任公司	北京	6,650.00	1.00	套	6,650.00
1-153	其他输入输出设备	液晶监视器	DS-D50FK32	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	1,710.00	2.00	台	3,420.00
1-154	终端控制器	物联网操作终端	Unis 526T	紫光	紫光计算机科技有限公司	河南	5,890.00	2.00	台	11,780.00
1-155	其他试验仪器及装置	操作台	定制	名优	中山市名优家具有限公司	广东	1,710.00	1.00	张	1,710.00
1-156	机柜	网络机柜	定制	图腾	图腾电气设备（深圳）有限公司	深圳	1,520.00	1.00	个	1,520.00
1-157	其他网络设备	服务器	DS-VE22S-B	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	27,075.00	3.00	台	81,225.00
1-158	电源插座和转换器	PDU	定制	海康	深圳十乙电子有限公司	广东	95.00	1.00	个	95.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-159	光纤转换器	OLT	LS-3210S-8P-OLT	H3C	华三通信技术有限公司	浙江	7,885.00	1.00	台	7,885.00
1-160	光纤转换器	分光器	定制	烽火	武汉光迅科技股份有限公司	河北	62.00	20.00	套	1,240.00
1-161	光纤转换器	ONU	ET354S-A	H3C	华三通信技术有限公司	浙江	741.00	76.00	对	56,316.00
1-162	光纤转换器	尾纤	定制	末将	河北纤为通讯设备有限公司	河北	14.00	200.00	条	2,800.00
1-163	其他网络设备	光缆尾纤熔接盒	定制	中兴	中兴通讯股份有限公司	深圳	62.00	76.00	个	4,712.00
1-164	光缆	室外单模光缆	国标	乐胜	乐胜电缆有限公司	河北	48.00	8200.00	m	393,600.00
1-165	配电箱	监控箱	定制	安智科技	揭阳市安智科技发展有限公司	广东	808.00	88.00	个	71,104.00
1-166	其他电力工业设备	插排	国标	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	81.00	88.00	个	7,128.00
1-167	电源插座和转换器	电源线	国标	海康	广东海康电线电缆有限公司	广东	5.00	1500.00	m	7,500.00
1-168	光纤转换器	超5类网线	国标	H3C	华三通信技术有限公司	浙江	5.00	1500.00	m	7,500.00
1-169	水泥混凝土电杆	监控杆	定制	恒锐达	辽宁恒锐达金属制品有限公司	辽宁	1,235.00	73.00	套	90,155.00
1-170	终端控制器	太阳能控制系统	定制	华胜物联	山东华胜物联网科技有限公司	山东	3,325.00	73.00	套	242,725.00
1-172	环保监测设备	温室大棚内部环境联网监控系统(室内环境监测传感器组)	定制	华胜物联	山东	山东华胜物联网科技有限公司	6,365.00	9.00	套	57,285.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-173	应用软件	试验田环境监控系统(农田小气候气象站采集器)	定制	华胜物联	山东	山东华胜物联网科技有限公司	22,512.00	1.00	台	22,512.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-105	装卸搬运服务	运输、卸装费	其他实验仪器及装置	根据采购人要求进行运输装卸搬运服务	根据合同内容，在规定时间内完成服务	合格及以上	3,840.00	1.00	项	3,840.00
1-171	其他增值电信服务	互联网专线租赁	互联网专线租赁	根据采购人要求进行供货安装	按照合同内容，在规定时间内完成供货安装	质量达到合格及以上	21,439.00	1.00	年/条	21,439.00

内蒙古明越工程项目管理有限公司
2024年10月17日